
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa grupowego ubezpieczenia na życie i zdrowie pracowników oraz członków rodzin pracowników Akademii Muzycznej

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.ogolna@amkl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117433/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00101749/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na
okres 12 m-cy na takich samych warunkach, jak zawarte wcześniej umowy. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie
Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.
2. Wykonawca w terminie co najmniej 6 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, jeśli wskaźnik szkodowości będzie wyższy niż 80%. W
przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, Wykonawca
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości.
3. Zamawiający w terminie co najmniej 4 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres ubezpieczenia.
4. Brak przekazania oświadczeń przez Wykonawcę Zamawiającemu oraz przez Zamawiającego Wykonawcy, w wyżej
wymienionych terminach, oznacza automatyczne przedłużenie zamówienia na kolejne 12 miesięcy, w tym przypadku
umowa będzie trwać maksymalnie do 36 miesięcy, tj. do 30.09.2025 r.
5. Oświadczenia, o których mowa w ust. 2 i 3 wymagają złożenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117433/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres 12 m-cy na takich samych warunkach, jak zawarte wcześniej umowy. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie
Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.
2. Wykonawca w terminie co najmniej 6 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, jeśli wskaźnik szkodowości będzie wyższy niż 73%. W
przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, Wykonawca
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości.
3. Zamawiający w terminie co najmniej 4 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres ubezpieczenia.
4. Brak przekazania oświadczeń przez Wykonawcę Zamawiającemu oraz przez Zamawiającego Wykonawcy, w wyżej
wymienionych terminach, oznacza automatyczne przedłużenie zamówienia na kolejne 12 miesięcy, w tym przypadku
umowa będzie trwać maksymalnie do 36 miesięcy, tj. do 30.09.2025 r.
5. Oświadczenia, o których mowa w ust. 2 i 3 wymagają złożenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na
okres 12 m-cy na takich samych warunkach, jak zawarte wcześniej umowy. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie
Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.
2. Wykonawca w terminie co najmniej 6 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, jeśli wskaźnik szkodowości będzie wyższy niż 80%. W
przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, Wykonawca
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości.
3. Zamawiający w terminie co najmniej 4 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres ubezpieczenia.
4. Brak przekazania oświadczeń przez Wykonawcę Zamawiającemu oraz przez Zamawiającego Wykonawcy, w wyżej
wymienionych terminach, oznacza automatyczne przedłużenie zamówienia na kolejne 12 miesięcy, w tym przypadku
umowa będzie trwać maksymalnie do 36 miesięcy, tj. do 30.09.2025 r.
5. Oświadczenia, o których mowa w ust. 2 i 3 wymagają złożenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na
okres 12 m-cy na takich samych warunkach, jak zawarte wcześniej umowy. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie
Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.
2. Wykonawca w terminie co najmniej 6 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, jeśli wskaźnik szkodowości będzie wyższy niż 73%. W
przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, Wykonawca
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości.
3. Zamawiający w terminie co najmniej 4 miesięcy przed końcem 24-miesięcznego okresu ubezpieczenia może pisemnie
oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres ubezpieczenia.
4. Brak przekazania oświadczeń przez Wykonawcę Zamawiającemu oraz przez Zamawiającego Wykonawcy, w wyżej
wymienionych terminach, oznacza automatyczne przedłużenie zamówienia na kolejne 12 miesięcy, w tym przypadku
umowa będzie trwać maksymalnie do 36 miesięcy, tj. do 30.09.2025 r.
5. Oświadczenia, o których mowa w ust. 2 i 3 wymagają złożenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117433/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa grupowego ubezpieczenia na życie i zdrowie pracowników oraz członków rodzin pracowników Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.ogolna@amkl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117433/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00101749/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



